BẢN SAO

'["HÀNH PHÓ HÒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 Độc lập — Tự do - Hạnh phúc

Số: .AẤ- /2009/QĐ-ƯBND-NV Quận 6, ngày ồf tháng Vhăm 2009

QƯYÉT ĐỊNH
về đổi tên Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận 6

thành Văn phòng ủy ban nhân dân quận 6

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

Căn cứ Luật TỔ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003; .

Căn cứ Nghị quyết số 72*4/2^1jỊ/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009
của ủy ban thường vụ Quốc hội về đaAh sách huyện, quận, phường của các tỉnh,
thành phố trực thuộc Trung ương thực hiện thí điểm không tổ chức Hội dong
nhân dân huyện, quận, phưởng;

Căn cứ Nghị quyết số 725/2Ó09/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009
của Uy ban Thường vụ Quốc hội'về điều chinh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội
đồng nhân dân, ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và quy
định nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ mảy cùa ủy ban nhân dân huyện, quận,
phường nơi không tổ chức Hội đồng nhân dân huyện, quận, phường.

Căn cứ Quyết định số 41/2008/QĐ-ƯBND ngày 20 tháng 5 năm 2008 của
Uy ban nhân dân thành phố về tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Uy ban
nhân dân quận - huyện;

Căn cứ Quyết định số 32/2009/QĐ-UBND ngàv 21 tháng 4 năm 2009 cua
ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về đổi tên Vãn phòng Hội đồng nhân
dân và ủy ban nhân dân quận - huyện thành Văn phòne ửy ban nhân dân quận
huyện;

Theo đề nahị của Trưởng phòne Nội vụ quận 6.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nay đồi tên Văn phòng Hội dồng nhân dân và úy ban nhàn dân
quận 6 (tại khoản 12 điều 1, Quyết dịnh số 07/2008/QĐ-UBND ngày i2 tháng 6
năm 2Ơ08 về sắp xếp tỏ chức các cơ quan chuyên mòn thuộc Uy ban nhân dân
quận 6) thành Văn phòng Uy ban nhân dàn quận 6.

Điều 2. Căn cứ theo Quy chế (mẫu) của Uy ban nhãn dân thành phô. Chánh
Văn phòng ủy ban nhân dân phối hợp với Phòng Nội vại xây dựng Quy chế tô chức
và hoạt động của Văn phòng ủy ban nhân dân trinh ùy ban nhân dân quận phê
duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng ủy ban nhàn dàn quận 6, Trưởng phòng Nội vụ
quận 6, thù trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyẽt
định này./.-7iAr*^'

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBND TPHCM;
-Sở Tư pháp TPHCM;
- Trung tâm Công bào TPHCM;
- TTỌU-TTƯBND Ọ6;
- VP Quận úy và các Ban Quận ủy Ọó;
-UBMTTQVNỌ6;
- Các đoàn thề Q6;
- Công an Q6;
- Ban Chi huy Quán sự Ọó;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Ọ6;
- VP UBND Q6: PVP, TH;
- UBND I4P/Q6;
- Lưu.

Chứng thực bẩn sao điíng vđi bẩn chính.

Số chứng thực.^.í.^Quyển số ?rrSCT/BS

Ngày...^r.^rtháng^ý. —

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP QUẬN 6

TM. ỦY BAN NHẢN DẢN
CHỦ TỊCH

Thị Thu Vân